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ÅRSBERETNING 2009 

1. Medlemmer 
Vi har hatt ca 50 aktive medlemmer i 2009. Dette er et tilsvarende antall som i 2008. Vårt fokus 
har i 2009 vært på å gi de medlemmene vi har i klubben et best mulig tilbud, heller enn å 
rekruttere nye.  

2. Innendørs aktivitet 

2.1 Hallsituasjonen 
Klubben har basert innendørsaktiviteten på bruk av idrettshallen på Katta. Dette er en fin og 
sentralt plassert idrettshall. Treningstidene som vi hadde fått ordnet i slutten av oktober 2009 
mener vi ga et godt tilbud til våre medlemmer. Dessverre ble hallen stengt i slutten av november 
2009 grunnet vannskade (og åpner ikke igjen før påsketider 2010). Dette har gitt oss klart 
dårligere treningstider og fasiliteter. Idrettshallen på Katta er også byens dyreste (kr. 600 pr. time) 
og med tanke på kommende sesonger vurderes andre hallmuligheter. 
 
Som reserveløsning leier vi nå halltid i Fagerlundhallen i Brumunddal torsdager fra 20.30 – 
22.00. Dette er den eneste treningstiden vi har greid å skaffe til veie i en idrettshall. 
 
I tillegg disponerer vi gymsal på Børstad mandag og torsdag og vi har også fått tilgang til halltid 
på Ottestad ungdomsskole gjennom tidligere Ottestad volleyballklubb. Halltid i gymsal er gratis. 

2.2 Innendørs arrangementer 
HVBK arrangerte 29.november 3.divisjons rankingturnering i Ajerhallen for senior, damer og 
herrer. Dette ble en lang dag med mye aktivitet. Klubben hadde kiosksalg i tillegg til 
sekretæriatsfunksjon og 4 deltagende lag. Økonomisk gikk arrangementet med et lite overskudd 
(også om man trekker fra deltageravgift for egne lag) og dette ansees derfor som et godt 
alternativ til å reise på turnering med lagene. 

2.3 Lagene i HVBK 
Gutter U14 år: 
Våren 2009 hadde vi en stabil gruppe, med egne treninger for 5-7 gutter der hoveddelen av laget 
var født 1997. Laget fikk ikke deltatt på noen turneringer og ved oppstart på høstsesongen var det 
bare 2 spillere tilbake i denne gruppa. Disse 2 (Carl og Oliver) har etter det hatt muligheten til å 
delta på treninger sammen med J14/J16, men har ikke hatt tilbud om å delta på turneringer.  
 
Gutter U17 år: 
Fra høsten 2009 ble Gutter 17 laget til Ottestad volleyballklubb en del av HVBK (se egen 
årsmøtesak). Laget har hatt egne treninger på Ottestad ungdomsskole (trener Eva Jørlo) og trent 
sammen med Herrelaget (trener Nils Ivar Nes). Laget ved utgangen av året 8 aktive spillere. 
Laget deltok på G17 rankingturnering 22.november og ble nummer 7. Laget deltok også på 
3.divisjonsturneringa (senior) her på Hamar 29.november. 
 



Herrelaget 
Laget består av ganske få, men aktive spillere. Treningsnivå og oppmøte er for variabelt til at det 
er hensiktsmessig å delta i ordinært seriespill.  
På vårsesongen deltok laget på 3.divisjons rankingturnering i Asker 15.mars.  
På høstsesongen deltok laget i tilsvarende turnering på Hamar 29.nvember.  
Resultatmessig havner laget midt på treet i disse turneringene. 
 
Jenter 14 år (født 1996 og 1997) og Jenter 16 år (født 1994 og 1995) 
Jentene (12 til16 år) har hatt tilbud om to og tre treninger pr uke.  Lagene begynte våren 2009 å 
delta på forskjellige turneringer og har fortsatt med deltakelse på turneringer også høsten 2009.  
Jentene har vist gode fremskritt.  U 14 laget har vunnet en turnering og U 16 har fått en 2. plass.  
Jentene er ivrige og ønsker å delta på så mange turneringer som mulig.   
Det er god stemning på treningene.  Det er mulig, å kunne bygge opp et rimelig bra juniorlag, 
hvis jentene fortsetter i klubben noen år fremover. 
 
Jenter 19 år/Damer senior 
Jentene har hatt mulighet til to treninger pr uke.  Oppmøtet har likevel ikke vært særlig stabilt.  
Dette går ut over kontinuiteten på treningen.  Etter vannlekkasjen har laget ikke benyttet seg av 
treningsmuligheten i Fagerlundhallen. 
 

2.4 Utstyr 
Klubben mottok 10000kr fra Sparebanken Hedmark til draktinnkjøp. Disse pengene er gått til 
innkjøp av 30 stk damedrakter til bruk på lagene J19/J16/J14. Overdelene ansees som klubbens 
eiendom. Disse brukes i forbindelse med turneringer og samles inn og vaskes samlet. 
Tilhørende tightser kjøpes av den enkelte spiller (for 50kr) og disponeres fritt av spilleren. 
 
Det har vært undersøkt om innkjøp av profileringstøy til klubben (overtrekksdress/genser), men 
det virker vanskelig å finne et produkt som spillergruppa i fellesskap synes er brukbart. 
 
Klubben kjøpte inn 4 nye matchballer (Mikasa) i forbindelse med arrangementet 29.november. 
 

3. Utendørs aktivitet 

3.1 Koigen 
Hamar volleyballklubb er gjennom Hamar kommune tillagt ansvar for å holde vedlike 
sandvolleyballanlegget på Koigen. Spesielt gjelder dette nettoppsett, dvs. stolper, nett, antenner 
og linjer. I sommer ble stengene pusset opp og det ble kjøpt inn 2 sett nye linjer. 
 
Anlegget er et nærmiljøanlegg og pr. definisjon åpent for alle. Klubben kan derfor ikke 
kreve at noen som allerede er på banen(e) skal fjerne seg. Likevel kan klubben, når det er opplyst 
om treningstider anmode om at det er trening og eventuelt innlemme de som allerede spiller om å 
delta på treningen. 



3.2 Treninger 
HVBK organiserte aktivitet for alle medlemmer på Koigen tirsdag og torsdag i mai og juni. 
Oppmøtet varierte med værforholdene, men hovedinntrykket er at dette var et populært tilbud. 
Treningene ble hovedsakelig ledet av Frode Anthonisen. 

3.3 Sandvolleyballskole 
Klubben arrangerte sandvolleyballskole på Koigen første uke etter skoleslutt i juni.  

3.4 Turneringer 
HVBK arrangerte sommeren 2009 følgende nasjonale turneringer. 
20.-21.juni: Hamar Open Senior (”Norgescup for senior”) 
27.-28.juni: Hamar Open Junior (”Norgescup for junior”) 
Særlig seniorturneringa hadde god deltagelse og med sponsorinntekter og kiosksalg var dette en 
viktig inntektskilde for klubben. 
 
I tillegg hadde vi intern klubbturnering 18.juni og arrangerte en lokal sandvolleyturnering 
15.august. 
 

4. Styring av klubben 

4.1 Styret 
Styret har 2009 bestått av disse personene: 
Leder Nils Ivar Nes 
Nestleder Frode Anthonisen 
Økonomiansvarlig Leif Henning Asla 
Styremedlem: Robert Wood 
Varamedlem Knut Eirik Knudsen 
Veronica Grafsrønningen og Kjersti Holm Simonsen ble valgt inn i styret på forrige årsmøte, men 
har ikke deltatt i styrearbeidet. 
Haakon Jørlo og Henrik Solberg kom inn som representanter for ”Ottestadgutta” (G17) høsten 
2009 og har fungert som styremedlemmer etter dette. 
 
Styret har siden forrige årsmøte avholdt 9 styremøter. 

4.2 Involvering av foreldre 
Styret har arrangert møter for foreldre (primært for J14/J16) og spillere ved sesongstart høst 2009 
og i januar 2010.  
 
HVBK drives av noen ganske få personer som er styremedlemmer og trenere. Vi ser at vi ikke 
greier å følge opp så godt som vi selv og spillergruppa ønsker fordi vi må bruke mye krefter på 
drift av klubben. Vi ønsker derfor å involvere foreldregruppa sterkere både i styreverv og som 
lagledere/oppmenn. Om noen kunne tenke seg å gjøre en ekstra innsats for klubben så ta kontakt! 



4.3 Informasjon 
Klubben baserer seg på informasjonsutveksling på epost og web. Det forutsettes at medlemmene 
leser informasjon sendt ut på epost. Dersom man ikke mottar eposter fra klubben så ta kontakt 
slik at vi kan oppdatere epostadressen i vårt medlemsregister. 
 
Henvendelser til klubben: post@hvbk.no eller styret@hvbk.no 
Informasjon på web: www.hvbk.no 
Medlemspassord for tilgang til interne sider: hvbk07 
 

5. Økonomi 

5.1 Rammer for økonomisk drift 
Styret baserer seg på følgende rammer for økonomisk drift: 
- Regnskapet bør ikke gå i minus 
- Medlemskontingent er satt slik at den dekker halleie 
- Vi driver ikke pengeinnsamling ved dugnad etc. utover overskudd fra egne arrangement. 
- Øvrige inntekter i klubben går til å dekke felles utstyr (baller etc.) og aktivitet 
(deltagelse i turneringer, medlemskap i forbund etc.) 
- Klubben dekker ikke personlig utstyr som drakter/sko etc. 
- Klubben dekker ikke reisekostnader i forbindelse med kamper/turneringer. 
- Klubben kan bruke opptil 20000kr pr. år til lønn/dekking av utgifter til trenere og andre 
ressurspersoner.  
 
Konkret regnskap for året 2009 samt budsjett for 2010 sendes i eget dokument.  

5.2 Bingo 
Styret har i løpet av 2009 knyttet seg til en Bingo-entreprenør som skal starte opp i Hamar. Dette 
skal ikke innebære arbeid for klubben, men Bingo-arrangørene trenger å knytte til seg ideelle 
organisasjoner for å få konsesjon til drift. Det vil bli spennende å se hvor mye penger dette vil 
kaste av seg. 

5.3 Grasrotandelen 
En ny enkel inntektsmulighet for klubben er også grasrotandelen. Dette innebærer at den enkelte 
spiller hos Norsk Tipping registrerer at 5% av spillesummen skal gå til (f.eks) HVBK. Dette kan 
det bli litt penger av dersom alle spillere med tilknytning til klubben registrerer HVBK som 
mottager av grasrotandelen. Dette gjør man enkelt på ”tippekiosken”. 
Se www.grasrotandelen.no 
 



Innkomne saker til årsmøtet 
 
 
Sammenslåing med Ottestad Volleyballklubb 
Tidligere Ottestad Volleyballklubb har siden august 2009 i praksis vært en del av HVBK. Det må 
gjøres et formelt årsmøtevedtak for at dette skal være i orden i forhold til idrettskretsen.  
 
Forslag til vedtak: 
”Ottestad Volleyballklubb og Hamar Volleyballklubb slås sammen med virkning fra 1.januar 
2010. Ottestad Volleyballklubbs eiendeler ved sammenslåingen er 1 draktsett, ca 10 volleyballer 
og 0 kr. Navnet på den sammenslåtte klubben er Hamar Volleyballklubb.”   
 
 
Endring av statuttene §5 – Medlemskontingent 
 
Nåværende formulering: 
”Kontingenten fastsettes av årsmøtet og betales forskuddsvis” 
 
Forslag til ny formulering: 
”Medlemskontingenten skal gå til å dekke klubbens løpende kostnader i forbindelse med trening 
og aktivitet. Medlemskontingenten betales halvårlig. Den konkrete summen hvert halvår 
fastsettes av styret ut fra forventet medlemsmasse og aktivitetsnivå” 
 
Endringer i statuttene må ha 2/3 flertall.  
 
 

Valg 
 
Leder:     Nils Ivar Nes (stiller til gjenvalg) 
Nestleder:   Frode Anthonisen (stiller til gjenvalg) 
Økonomiansvarlig:  Leif Henning Asla (stiller til gjenvalg) 
Vara:    Knut Eirik Knutsen (stiller til gjenvalg) 
 
Styremedlem:   Spillerrepresentant 1   
Styremedlem:   Spillerrepresentant 2 
 
Benkeforslag på andre som har lyst til å bidra i styret eller på andre måter i driften av klubben?  
 
 
 
 


